

湖北中烟工业有限责任公司三峡卷烟厂雪茄烟专用包装材料公开招标中标候选人公示

(招标编号：HBT-13210022-232923)

公示结束时间：2023年08月14日

### 一、评标情况

标段(包)[001]详见公告内容：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见公示内容，其他类型投标报价：/，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见公示内容)的项目负责人：//；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见公示内容)的资格能力条件：/；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见公示内容)的评标情况：/；

### 二、提出异议的渠道和方式

详见公示内容

### 三、其他

湖北省招标股份有限公司受湖北中烟工业有限责任公司三峡卷烟厂委托，对三峡卷烟厂雪茄烟专用包装材料项目（招标编号：HBT-13210022-232923）组织了招标，本项目于2023年8月8日9时30分开标，随后进行了评标，依据评标结果现将中标候选人公示如下：

#### 1. 标包1：赛璐酚烟支套、赛璐酚印刷烟支套

中标候选人基本情况

第一中标候选人：青岛润荣包装有限公司

单价报价为：

标包号	采购内容	序号	材料名称	年预计采购数量（万支）	不含税单价报价（元）	含税单价报价（元）	税率（%）	不含税报价小计金额（元）
-----	------	----	------	-------------	------------	-----------	-------	--------------

包1 赛璐酚烟支套 1 烟支套（规格范围内适用） 5 2800 3164 13 14000  
 2 烟支套（规格范围内适用） 173.52 2900 3277 13 503208  
 3 烟支套（规格范围内适用） 121.14 3000 3390 13 363420  
 赛璐酚印刷烟支套 1 烟支套（规格范围内适用） 237.14 3600 4068 13 853704  
 2 烟支套（规格范围内适用） 112.8 3700 4181 13 417360  
 投标不含税总价（元） 2151692  
 税金总计（元） 279719.96  
 投标含税总价（元） 2431411.96  
 交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

第二中标候选人：宜昌久圣包装制品有限责任公司

单价报价为：

标包号	采购内容	序号	材料名称	年预计采购数量（万支）	不含税单价报价（元）	含税单价报价（元）	税率（%）	不含税报价小计金额（元）
包1	赛璐酚烟支套	1	烟支套（规格范围内适用）	5	2766.08	3125.67	13	13830.4
		2	烟支套（规格范围内适用）	173.52	2880.15	3254.57	13	499763.6
		3	烟支套（规格范围内适用）	121.14	3007.88	3398.9	13	364374.6
	赛璐酚印刷烟支套	1	烟支套（规格范围内适用）	237.14	3580.2	4045.63	13	849008.6
		2	烟支套（规格范围内适用）	112.8	3637.73	4110.63	13	410335.9
投标不含税总价（元） 2137313.14								
税金总计（元） 277850.71								
投标含税总价（元） 2415163.85								

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

第三中标候选人：青岛嘉泽包装有限公司

单价报价为：

标包号	采购内容	序号	材料名称	年预计采购数量（万支）	不含税单价报价（元）	含税单价报价（元）	税率（%）	不含税报价小计金额（元）
包1	赛璐酚烟支套	1	烟支套（规格范围内适用）	5	2837.00	3205.81		
					13.00	14185.00		

2	烟支套（规格范围内适用）	173.52	2954.00	3338.02	13.00
512578.08					
3	烟支套（规格范围内适用）	121.14	3085.00	3486.05	13.00
373716.90					
赛璐酚印刷烟支套	1	烟支套（规格范围内适用）	237.14	3672.00	
4149.36	13.00	870778.08			
2	烟支套（规格范围内适用）	112.8	3731.00	4216.03	13.00
420856.80					

投标不含税总价（元） 2192114.86

税金总计（元） 284974.93

投标含税总价（元） 2477089.79

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

## 2. 标包 2：指环 1、指环 2

中标候选人基本情况

第一中标候选人：南京特麦奥包装材料有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（万支） 不含税单价报价（元） 含税单价  
报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

包 2 指环 1	1	黄鹤楼（公爵）主标	14.3	4609.76	5,209.03	13	65,919.57
	2	黄鹤楼（公爵）副标	14.3	4542.08	5,132.55	13	64,951.74
	3	黄鹤楼 2 号主标	140	2081.16	2,351.71	13	291,362.40
	4	黄鹤楼 3 号主标	1.14	2088.68	2,360.21	13	2,381.10
	5	黄鹤楼 4 号主标	356	2081.16	2,351.71	13	740,892.96
	6	黄鹤楼 5 号主标	276.46	2081.16	2,351.71	13	575,357.49
	7	黄鹤楼 1 号副标	218.14	5844.92	6,604.76	13	1,275,010.85
	8	黄鹤楼 2 号副标	39.32	5826.12	6,583.52	13	229,083.04
	9	971014 指环	3.8	2085.86	2,357.02	13	7,926.27
指环 2	1	971013 指环	3.8	1243.62	1,405.29	13	4,725.76
	2	逍遥指环 1 号	40.2	1281.22	1,447.78	13	51,505.04

投标不含税总价（元） 3,309,116.22

税金总计（元） 430,185.11

投标含税总价（元） 3,739,301.33

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

第二中标候选人：湖北广彩印刷有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（万支） 不含税单价报价（元） 含税单价  
报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

包 2 指环 1 1 黄鹤楼（公爵）主标 14.3 4698.03 5308.77 13 67181.83

2 黄鹤楼（公爵）副标 14.3 4629.06 5230.84 13 66195.56

3 黄鹤楼 2 号主标 140 2121.02 2396.75 13 296942.80

4 黄鹤楼 3 号主标 1.14 2128.68 2405.41 13 2426.70

5 黄鹤楼 4 号主标 356 2121.02 2396.75 13 755083.12

6 黄鹤楼 5 号主标 276.46 2121.02 2396.75 13 586377.19

7 黄鹤楼 1 号副标 218.14 5956.85 6731.24 13 1299427.26

8 黄鹤楼 2 号副标 39.32 5937.68 6709.58 13 233469.58

9 971014 指环 3.8 2125.80 2402.15 13 8078.04

指环 2 1 971013 指环 3.8 1267.43 1432.20 13 4816.23

2 逍遥指环 1 号 40.2 1305.75 1475.50 13 52491.15

投标不含税总价（元） 3372489.46

税金总计（元） 438423.63

投标含税总价（元） 3810913.09

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

第三中标候选人：西安西正印制有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（万支） 不含税单价报价（元） 含税单价  
报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

包 2 指环 1 1 黄鹤楼（公爵）主标 14.3 4850.00 5480.50 13 69355.00

2	黄鹤楼（公爵）副标	14.3	4760.00	5378.80	13	68068.00
3	黄鹤楼 2 号主标	140	2190.00	2474.70	13	306600.00
4	黄鹤楼 3 号主标	1.14	2190.00	2474.70	13	2496.60
5	黄鹤楼 4 号主标	356	2190.00	2474.70	13	779640.00
6	黄鹤楼 5 号主标	276.46	2190.00	2474.70	13	605447.40
7	黄鹤楼 1 号副标	218.14	6100.00	6893.00	13	1330654.00
8	黄鹤楼 2 号副标	39.32	6100.00	6893.00	13	239852.00
9	971014 指环	3.8	2080.00	2350.40	13	7904.00
指环 2	1 971013 指环	3.8	1300.00	1469.00	13	4940.00
	2 逍遥指环 1 号	40.2	1300.00	1469.00	13	52260.00

投标不含税总价（元） 3467217.00

税金总计（元） 450738.21

投标含税总价（元） 3917955.21

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

### 3. 标包 3：条盒（纸板类）

中标候选人基本情况

第一中标候选人：湖北夷盟包装材料有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（个） 不含税单价报价（元） 含税单价报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

包 3 条盒（纸板类） 1 13355 黄鹤楼（雪之梦 6 号）M 条盒 89000 12.96 14.64 13 1153368.8

2 13357 黄鹤楼（雪之梦 8 号）M 条盒 252000 13.01 14.70 13 3277940.4

3 13366 黄鹤楼（大罗布斯图）N1 条盒（外盒） 100 13.37 15.11 13 1336.66

4 13367 黄鹤楼（罗布斯图）N1 条盒（外盒） 300 13.16 14.87 13 3948.87

5 13368 黄鹤楼（小罗布斯图）N1 条盒（外盒） 100 13.11 14.81 13 1311.44

投标不含税总价（元） 4438556.00

税金总计（元） 577012.28

投标含税总价（元） 5015568.28



4	13367	黄鹤楼(罗布斯图)N1	条盒(外盒)	300	13.16	14.87	13	394800
5	13368	黄鹤楼(小罗布斯图)	N1 条盒(外盒)	100	13.11	14.81	13	

1311.00

投标不含税总价(元) 4438555.00

税金总计(元) 577012.15

投标含税总价(元) 5015567.15

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。

#### 4. 标包 4: 条盒(木质类)

中标候选人基本情况

第一中标候选人: 肇庆市峽丞木制品有限公司

单价报价为:

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量(个) 不含税单价报价(元) 含税单价报价(元) 税率(%) 不含税报价小计金额(元)

包 4 条盒(木质类) 1 13375 黄鹤楼(雪之梦 5 号) 条盒(内盒) 108000 78.00

88.14 13 8424000.00

2 974026 条盒 14000 118.00 133.34 13 1652000.00

3 974025 条盒 26200 97.00 109.61 13 2541400.00

4 13366 黄鹤楼(大罗布斯图) 条盒(内盒) 100 115.00 129.95 13

11500.00

5 13367 黄鹤楼(罗布斯图) 条盒(内盒) 300 110.00 124.30 13 33000.00

6 13368 黄鹤楼(小罗布斯图) 条盒(内盒) 100 109.00 123.17 13

10900.00

投标不含税总价(元) 12672800.00

税金总计(元) 1647464.00

投标含税总价(元) 14320264.00

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。

第二中标候选人: 深圳市新天华科技有限公司

单价报价为:

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量 (个) 不含税单价报价 (元) 含税单价报价 (元) 税率 (%) 不含税报价小计金额 (元)

包 4 条盒 (木质类) 1 13375 黄鹤楼 (雪之梦 5 号) 条盒 (内盒) 108000 87.6 98.99 13 9460800

2 974026 条盒 14000 115 129.95 13 1610000

3 974025 条盒 26200 94 106.22 13 2462800

4 13366 黄鹤楼 (大罗布斯图) 条盒 (内盒) 100 110 124.3 13 11000

5 13367 黄鹤楼 (罗布斯图) 条盒 (内盒) 300 108 122.04 13 32400

6 13368 黄鹤楼 (小罗布斯图) 条盒 (内盒) 100 105 118.65 13 10500

投标不含税总价 (元) 13587500.00

税金总计 (元) 1766375.00

投标含税总价 (元) 15353875.00

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。

第三中标候选人: 江苏东升自动化设备有限公司

单价报价为:

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量 (个) 不含税单价报价 (元) 含税单价报价 (元) 税率 (%) 不含税报价小计金额 (元)

包 4 条盒 (木质类) 1 13375 黄鹤楼 (雪之梦 5 号) 条盒 (内盒) 108000 87.00 98.31 13 9396000.00

2 974026 条盒 14000 116.00 131.08 13 1624000.00

3 974025 条盒 26200 93.00 105.09 13 2436600.00

4 13366 黄鹤楼 (大罗布斯图) 条盒 (内盒) 100 108.00 122.04 13

10800.00

5 13367 黄鹤楼 (罗布斯图) 条盒 (内盒) 300 104.00 117.52 13 31200.00

6 13368 黄鹤楼 (小罗布斯图) 条盒 (内盒) 100 99.00 111.87 13 990000

投标不含税总价 (元) 13508500.00

税金总计 (元) 1756105.00

投标含税总价 (元) 15264605.00

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。



5. 标包 5：公爵包装物

中标候选人基本情况

第一中标候选人：肇庆市峽丞木制品有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（支/个） 不含税单价报价（元） 含税单价报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

5	公爵包装物	1	13342 黄鹤楼（公爵）M 条盒	14300	252.00	284.76	13	3603600.00
---	-------	---	-------------------	-------	--------	--------	----	------------

		2	13342 黄鹤楼（公爵）APET 塑料管	143000	1.65	1.86	13	235950.00
--	--	---	-----------------------	--------	------	------	----	-----------

投标不含税总价（元） 3839550.00

税金总计（元） 499141.50

投标含税总价（元） 4338691.50

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

第二中标候选人：欧达可精机（广东）有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（支/个） 不含税单价报价（元） 含税单价报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

5	公爵包装物	1	13342 黄鹤楼（公爵）M 条盒	14300	256.3	289.62	13	3665090
---	-------	---	-------------------	-------	-------	--------	----	---------

		2	13342 黄鹤楼（公爵）APET 塑料管	143000	1.65	1.86	13	235950
--	--	---	-----------------------	--------	------	------	----	--------

投标不含税总价（元） 3901040

税金总计（元） 507135.2

投标含税总价（元） 4408175.2

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

第三中标候选人：宁波军科创兴金属制造有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（支/个） 不含税单价报价（元） 含税单价报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

5 公爵包装物 1 13342 黄鹤楼(公爵)M条盒 14300 258.21 291.78 13  
3692403.00

2 13342 黄鹤楼(公爵)APET塑料管 143000 1.73 1.95 13 24739000

投标不含税总价(元) 3939793.00

税金总计(元) 512173.09

投标含税总价(元) 4451966.09

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。

## 6. 标包 6: 雪松片

中标候选人基本情况

第一中标候选人: 江苏东升自动化设备有限公司

单价报价为:

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量(万张) 不含税单价报价(元) 含税单价  
报价(元) 税率(%) 不含税报价小计金额(元)

6 雪松片 1 976005 雪松片 140.3 2587.00 2923.31 13 362956.10

投标不含税总价(元) 362956.10

税金总计(元) 47184.29

投标含税总价(元) 410140.39

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。

第二中标候选人: 余姚市卡利奇工艺品有限公司

单价报价为:

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量(万张) 不含税单价报价(元) 含税单价  
报价(元) 税率(%) 不含税报价小计金额(元)

6 雪松片 1 976005 雪松片 140.3 2601.1 2939.24 13 364934.33

投标不含税总价(元) 364934.33

税金总计(元) 47441.04

投标含税总价(元) 412375.37

交货期: 中标人按照合同要求安排供货, 具体交货时间以实际订单要求为准。

第三中标候选人：东莞市晨峰包装材料科技有限公司

单价报价为：

标包号 采购内容 序号 材料名称 年预计采购数量（万张） 不含税单价报价（元） 含税单价  
报价（元） 税率（%） 不含税报价小计金额（元）

6 雪松片 1 976005 雪松片 140.3 2437 2753.81 13 341911.1

投标不含税总价（元） 341911.1

税金总计（元） 44448.44

投标含税总价（元） 386359.54

交货期：中标人按照合同要求安排供货，具体交货时间以实际订单要求为准。

招标结果有效期：三个采购年度（合同生效时起算）有效。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本采购项目不承诺具体采购数量，采购数量发生变化时，以“实际订单数量×单价”来计算最终结算金额，据实结算。

本项目为单价招标，不承诺具体采购数量，按实际下达的订单为准，据实结算。

公示期：2023年8月12日至2023年8月14日

如有异议，请在公示期内按照招标文件相关规定以书面方式向招标代理机构提出。

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路108号兴业银行大厦五层

邮编：430077

联系人：袁海涛、周宇

招标人：湖北中烟工业有限责任公司三峡卷烟厂

招标采购部门：物资采购办公室

地址：宜昌市夷陵区黄金路46号

联系人：吴工

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人：湖北中烟工业有限责任公司三峡卷烟厂

地 址：宜昌市夷陵区黄金路 46 号

联 系 人：吴工

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地 址： 武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联 系 人： 袁海涛、周宇

电 话： 027-87273626

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：袁海涛（签名）

招标人或其招标代理机构：湖北省招标股份有限公司（盖章）

